
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 — Vysočany

In . Zdeněk Vaněk V Praze 24. 6. 2024

_ č. j.: ZPI 61/2024 (MCPO9/185304/2024/OSM/SCH)

Věc: Vyrozumění dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Dne 18. 06. 2024 obdržel Úřad městské části Praha 9 Vaší žádost o poskytnutí informace dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozděj ších předpisů, V

níž žádáte poskytnutí informace ohledně plánované výstavby parkovacího domu v ulici

Podvinný Mlýn, Praha 9.

l.

2.

K realizaci stavby nedošlo z důvodu nevypořádání majetkových vztahů — v současnosti

ÚMČP9 nedisponuje potřebnými pozemky.

Sousedská participace neproběhla. Samotný parkovací dům byl plánovánjiž před rokem

2018, aby ulehčil lokalitě, kde je nedostatek parkovacích míst.

Dokumentace ke stavbě je pouze ve fázi projektu pro ÚR, které není k dispozici

V elektronické podobě k nahlížení.

Řízení bylo zastaveno na základě Usnesení odboru výstavby a územního rozvoje

ÚMČP9, Č.J.: MCPO9/032490/2024/OVUR/JR, které přikládám do přílohy. K akci

nejsou jiné detailní informace.

Toto číslo representuje maximální možnou využitelnou plochu pro účely parkování

v navržené stavbě.

Detailní informace ohledně možnosti pronájmu nej sou k dispozici vzhledem

k zastavenému řízení stavby.

Zatím nebylo řešeno.

Byl zpracován pouze projekt pro ÚR. Jiné skutečnosti zatím nebyly projednávány.

Žádné poplatky za zpracování odpovědi nebudou účtovány.

Přílohou přikládám Usnesení o zastavení řízení.

   
vedoucí odboru správy majetku



URAD MESTSKÉ CÁSTI PRAHA 9

* odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

SPIS. ZN.: S MCP09/089645/2020/0VÚR/IR

  

ČJ.: MCP09/032490/2024/0VUR/JR

VYŘIZUJE: Bc. Jana R krová

TEL.:

E-MAIL:

DATUM: 06.02.2024 Ukl. zn.: P-3020/1/Libeň

r

USNESENI

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),

ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.

Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal žádost

o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne 02.07.2020 podala

Městská část Praha 9, Odbor správy majetku, IČO 00063894, Sokolovská 14/324, 190 00

Praha-Vysočany, kterou v řízení zastupuje společnost Arplan s.r.o., ICO 27570754, Kladenská

41/17, 160 00 Praha-Vokovice

(dále jen "žadatel"), týkající se stavby nazvané:

„Parkovací dům Podviní“

při ul. Podvinný mlýn

na pozemcích parc.č. 3020/1, 3039/113, 3043/1, 3045/1, 3045/5, 3045/9, 3052/1, 3052/30, 3894/1,

3899/1, 3992/1 v katastrálním území Libeň v Praze 9

(dále jen "stavba") a na základě tohoto přezkoumání, podle ust. § 66 odst. 1 pism. c) zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, ve znění pozdejswh předpisů územní řízení

z a s t. a v u j e,

protože žadatel v určené lhůtě neodstranil podstatné vady žádosti, které brání pokračování V řízení.

Účastníkem řízení je podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, Městská část Praha 9, Odbor správy majetku, Sokolovská 14/324, 190 00 Praha-Vysočany.

Odůvodnění:

Dne 02.07.2020 obdržel stavební úřad žádost o vydání územního rozhodnutí na shora uvedenou stavbu.

Tímto dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavební úřad opatřením ze dne 27.07.2020 pod č.j. MCPO9/095867/2020/OVUR/JR vyzval žadatele

k doplnění žádosti vpřiměřené lhůtě do 31.12.2020 a upozornil ho, že jinak bude řízení zastaveno.

Současně podle § 86 odst. 4 stavebního zákona řízení přerušil.

Stanovená lhůta byla na základě žádosti zástupce žadatele opakovaně prodlužována, a to následovně:

- usnesením ze dne 05.01.2021 pod č.j. MCP09/000931/2021/OVUR/JR do 30.06.2021

- usnesením ze dne 07.07.2021 pod č.j. MCP09/073769/2021/OVUR/JR do 31.12.2021

- usnesením ze dne 03.01.2022 pod č.j. MCP09/001246/2022/OVUR/JR do 30.06.2022

- usnesením ze dne 27.06.2022 pod č.j. MCP09/099990/2022/OVUR/JR do 30.12.2022



Č.j. MCP09/032490/2024/OVUR/JR

- Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10 ~— Strašnice (jako právní

nástupce společností UPC Ceská republika, s.r.o.)

- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/ 1, 149 00 Praha 11 — Chodov

6. doklad prokazující povolení stavebního úřadu k odstranění stávajícího parkoviště v místě

navrhovaného záměru.

Jelikož ve stanovené lhůtě (ani doposud) nebyly nedostatky odstraněny, resp. nebyly doplněny výše

uvedené podklady, bylo rozhodnuto, jak ve výroku uvedeno

Poučení o odvolání:

Proti tomuto usnesení se podle § 76 odst. 5 ve spojení s ust. § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní

řád, ve znění pozdějších předpisů, může odvolat účastník, jemuž se usnesení oznamuje, do 15 dnů od jeho

doručení k Odboru stavebního řádu Magistrátu hl. rn. Prahy, se sídlem Jungmannova 35/29, Praha 1,

podáním učiněným u Odboru výstavby a územního rozvoje Uřadu městské části Prahy 9,

se sídlem Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9, s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis

zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání proti usnesení nemá

odkladný účinek.

Mgr. Pavla Vinklářová

pověřená vedením odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

Do, oručeně dogLastních rukou

Arplan s.r.o., IDDS: zástu ce žadatele

sídlo:

Na vědom_í

Městská část Praha 9, Odbor správy majetku, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9—Vysočany

(žadatel)

 

Co: spis, evidence

str. 3


